Prefeitura Municipal

Itaituba

Para

Comprovante de Publicacao

Link da publicacao: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/633/

Codigo da publicacao: 633

Data da emissao do comprovante: 18/10/2025 16:04:57
Modalidade: Pregao Eletronico

N° da Licitagcao/Ano: 62/2021

N° do Processo/Ano: 82/2021

Situacgao: Encerrado

Data de Cadastro/Horario: 16/08/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horario: 16/08/2021 10:00:00
Data de Abertura/Horario: 08/09/2021 14:00:00

Data da Disputa/Horario:08/09/2021 14:00:00

Valor estimado: Nao definido

Objeto:

Aquisicao de materiais permanentes para atender as demandas da Secretaria Municipal de
Assisténcia Social.

Resumo:

AVISO DE PRORROGACAO

A Secretaria Municipal de Assisténcia Social de Itaituba-PA, através de seu Pregoeiro, torna publico
a todos os interessados que o PREGAO ELETRONICO N2 062/2021 - PE com abertura marcada para
o dia 26/08/2021 as 10:00 horas, fica PRORROGADO para o dia 08/09/2021 as 14:00 horas, por
motivo de retificagao no quantitativo dos itens dos materiais permanentes do Termo de

Referéncia. PREGAO ELETRONICO N° 062/2021-PE.

PROCESSO ADMINISTRATIVO N¢ 082/2021.

Objeto: aquisicao de materiais permanentes para atender as demandas da Secretaria Municipal de
Assisténcia Social. Tipo: Menor preco por item. Data de Abertura: 26/08/2021, as 10:00 hora local.
Acesso ao edital: www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; informagdes: DICOM, localizada na Rod. Transamazoénica ¢/ 102 rua, Anexo
ao Ginasio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.



https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/633/pnbspaquisicao-de-materiais-permanentes-para-atender-as-demandas-da-secretaria-municipal-de-assistencia-socialp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
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13/12/2021 00:00:00
13/12/2021 00:00:00
16/08/2021 00:00:00
16/08/2021 00:00:00
16/08/2021 00:00:00
16/08/2021 00:00:00
16/08/2021 00:00:00
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Prefeitura Municipal

Itaituba

Para

Arquivos

Nome documento
PARECER CONTROLE INTERNO

HOMOLOGAGCAO
ADJUDICACAO

ATA PARCIAL

ATA FINAL PARTE II

ATA FINAL PARTE I
PESQUISA DE MERCADO
PARECER JURIDICO
ORCAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS
JUSTIFICATIVA

EDITAL E ANEXOS
TERMO DE REFERENCIA
MINUTA DO CONTRATO

Contratos Vinculados a Esta Licitacao

N¢/Ano
20210360/2021

20210358/2021
20210357/2021
20210356/2021
20210355/2021
20210354/2021

Fornecedor

COMERCI...
MKR COM...
BOM BON...
NEO BRS...

NOVO LA...

F DOS S...

Data Inicial

01/11/2021
01/11/2021
01/11/2021
01/11/2021
01/11/2021
01/11/2021

Data Final
01/11/2022

01/11/2022
01/11/2022
01/11/2022
01/11/2022
01/11/2022

Valor Total
R$ 43.210,00

R$ 5.940,00

R$ 56.950,00
R$ 10.098,00
R$ 97.996,80
R$ 41.550,00

Arquivo
Baixar

Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar

Baixar

Detalhes
Visualizar

Visualizar
Visualizar
Visualizar
Visualizar

Visualizar


https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/af5efc02c1e30c411c9cdacc0cf29c43.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6628169e312db0c14bddf37fccd3d3fa.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fc4c57ad836560d9035c1b985ee251ff.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/072675b0a127d05579d3a8db3be5f55f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/25a9b27aa3a080aed118d85327de9153.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/14aae73308361ea502e29eb9ff297c65.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7c7cb07862f9c41048efda623c1737c4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/146752db013372f6bb2b35018e56d5cf.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6a5d7f6ea5f88cd58a147c4f4ccebd36.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bf22286cace0560a85bde1af2813ed05.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0b8b4ae80e1d32e4fdca1f30c165b3ab.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b867a05ce39ad6baa04e84eabc764c90.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/99a87b0325c80d72dbf3237115fa0570.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/462
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/465
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/461
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/466
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/467
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/463
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[J
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N¢/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20210352/2021 L.C.S... 01/11/2021 01/11/2022 R$ 1.863,70 Visualizar

20210353/2021 [.A. M... 01/11/2021 01/11/2022  R$ 281.481,52 Visualizar


https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/464
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/496

